令和 6年 3月

新規受託項目のお知らせ

謹啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

この度、新規項目を登録いたしましたので、ご案内いたします。

弊社におきましてはご要望に幅広くお応えすべく研鑽を重ねてまいりますので

今後共引き続きお引き立ての程お願い申し上げます。           敬白

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 記 ＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

■新規受託項目

■開始期日

令和 6 年 4 月 1 日（月）受付分より

以上

項目コード№ 3636

検 査 項 目 名 ELF スコア

測 定 項 目
ヒアルロン酸(ELF)

PⅢP(ELF)

TIMP-1(ELF)

検 体 量 血清 0.6 mL

容 器 T1（汎用容器）

保 存 方 法 冷蔵

検 査 方 法 CLIA法

基準範囲（単位）

ELF スコア  ： 9.80未満（設定なし）

ヒアルロン酸 ： 65.00 未満（ng/mL）

PⅢP        ： 6.95未満（ng/mL）

TIMP-1      ： 設定なし（ng/mL）

報 告 範 囲

ELF スコア  ： 2.65～最終値

ヒアルロン酸 ： 1.60未満～最終値

PⅢP        ： 0.50未満～最終値

TIMP-1      ： 3.5未満～最終値

報 告 桁 数

ELF スコア  ：小数 2位

ヒアルロン酸 ：小数 2位

PⅢP        ：小数 2位

TIMP-1     ：小数 1位

実施料・判断料 194 点（生化学的検査（Ⅰ）144 点）

所 要 日 数 2～4 日

備 考
ヒアルロン酸・PⅢP・TIMP-1が報告下限未満の場合 ELF スコアは

検査不能となります。

24-0339

ｂｂ